
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí
od středy 27. března 
do úterý 2. dubna 2013
od středy 27. března 
do úterý 2. dubna 2013

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1390

-30%

3990
100 g = 9,98 Kč

Coca Cola, Fanta,
Sprite, Tonic 

2 l, více druhů
dříve 37,90

1990

-47%

Beránek s polevou
světlou, tmavou

400 g, 2 druhy
dříve 49,90

-20%

1 l = 9,95 Kč

Banán
volný, 1 kg

Ekvádor
dříve 37,90

2490

-34%

Beránek – hlavní ozdoba 
velikonočního stolu
V dřívějších dobách patřila k nejžádanějším 
velikonočním jídlům pečeně z beránka, tedy 
ze skopového masa. Postupem času se ale
tento beránek proměnil ve sladkou dobrotu. 
Milují ji dospělí i děti. V BILLE si teď můžete 
na Váš sváteční stůl vybrat nejen ze dvou druhů 
beránka, ale i z širokého sortimentu dalších 
velikonočních pochoutek. A jako vždy – za ty 
nejlepší ceny!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA



Pernštejn
20 %, 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 19,90

1690

-15%

Jablko Idared
volné, 1 kg

Polsko 
dříve 29,90

1990

Salát ledový
1 ks

Španělsko 
dříve 19,90

1490

Okurka salátová 
1 ks

Španělsko
dříve 19,90

1090

Brambory 
konzumní rané

volné, 1 kg
Maroko

1990

Rajčata
cherry oválná 

vanička, 1 ks 250 g
Španělsko 

dříve 36,90
2690

100 g = 10,76 Kč

-33%

-25%

-45%

-27%

Eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 19,90

1290

Lovecký sýr 
47 % t. v s.

z pultu lahůdek 
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 25,90
1990

-35%

Jablko Idared
volné, 1 kg

Polsko 
dříve 29,90

-33%

-23%

Jak poznáme, 
že je ananas zralý?
Zralost ananasu můžete vyzkoušet 
prostřednictvím následujícího testu:
pokud jdou listy od plodu snadno 
oddělit, potom je ananas zralý.  
Perfetto!

TIP OD ŠÉFKUCHAŘE GIUSEPPA

2490
Ananas

Extra Sweet
1 ks cca 1,3 kg

 Kostarika/Panama
běžná cena 39,90

-37%

2490

Znáte 
z TV

Pernštejn
20 %, 45 % t. v s.20 %, 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 19,90

1690Brambory 
konzumní rané

volné, 1 kg
Maroko

19902490
Ananas

Extra Sweet
1 ks cca 1,3 kg

 Kostarika/Panama
běžná cena 39,90

2490



Kuřecí šunka 
pro děti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 21,90
1590

Závitky v rosolu
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 17,90

1090

Klobása 
Hasičská, Ústecká

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

dříve 16,90
1290Debrecínský bok

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

dříve 19,90
1490Česneková kýta

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

dříve 19,90
1590

Pařížský salát
z pultu lahůdek 

cena za 100 g
dříve 11,90

790
Pomazánka

Tvarohová se šunkou, 
Topinková, Aljašská 

z pultu lahůdek 
balení 140 g, 3 druhy

dříve od 26,90
1990

100 g = 14,21 Kč

1390
-27%

-39%

-24%-25%-20%

-26%od-34%

Uzená 
rolovaná plec

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990
-12%

Herkules, Paprikáš
krájený

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890
-20%-17%

Moravské maso černé
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1390

-24%

Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená Uzená 
rolovaná plecrolovaná plec

cena za 1 kgcena za 1 kg
dříve 124,90dříve 124,90

1099010990109 Herkules, Paprikáš
krájený

100 g, 2 druhy
dříve 23,90

1890189018
-20%

Slanina
Anglická, Oravská
balení 200 g, 2 druhy

dříve 39,90
100 g = 16,45 Kč

3290



-20%

-16%od -22% -30%

-12%od -14%
Vepřová kýta 

vcelku
cena za 1 kg, velké balení

dříve 124,90
9990

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 154,90
12990 Krůtí prso 13990

Vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 189,90
13990 Vepřová pečeně 

s kostí vcelku 
cena za 1 kg
dříve 139,90

11990

Recept šéfkuchaře Giuseppa

Marinované pečené
vepřové kotlety

Postup přípravy:
Předehřejeme troubu na 175 C̊. V misce důkladně smícháme sójovou 
omáčku, rostlinný olej, worcestrovou omáčku, citronovou šťávu, hnědý 
cukr a kečup. Do středně velké zapékací mísy vložíme vepřové kotlety 
a potřeme polovinou vzniklé omáčky. V předehřáté troubě pečeme
30 minut. Kotlety otočíme a potřeme zbývající omáčkou. Pečeme dalších 
30 minut nebo do té doby, až teplota uvnitř kotlet dosáhne 63 C̊. 

Ingredience na 4 porce:
1 lžíce sójové omáčky  
2 lžíce rostlinného oleje
1 lžíce worcestrové omáčky 
1 lžička citronové šťávy  
2 lžíce hnědého cukru  
2 lžíce kečupu 
6 vepřových kotlet, zbavených tuku

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Vepřové kotletyVepřové kotlety
cena za 1 kgcena za 1 kg

dříve od 154,90dříve od 154,90
1299012990129 Krůtí prsoKrůtí prso 1399013990139 Jaroměřický 

tvaroh měkký 
250 g

dříve 18,90

Mělněné maso
hovězí + vepřové

600 g
dříve 76,90

1 kg = 99,83 Kč

5990



Raženka
cereální, královská

z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 6,90

Jihočeské mléko 
čerstvé 1,5% 

1 l
dříve 22,90

1490

Activia 
tvarohová

150 g, více druhů
dříve 14,90

1290 Jesenka,
Piknik, Pikao

75 g, 3 druhy
dříve 18,90

1490

Mazanec 
s rozinkami 

sypaný mandlemi 
400 g

dříve 29,90
2390

-34%

-22%od

-13% -21%

-20%

-35%

100 g = 5,98 Kč

100 g = 8,60 Kč 100 g = 19,87 Kč

Lakto 
mléko 3,5%

1 l
dříve 15,90

1490

Pizza
klobásová, šunková 

z naší pekárny
1 ks 140 g, 2 druhy

dříve 25,90
1690

100 g = 12,07 Kč

450

100 g = 7,14 Kč

Fitness
chlebová bageta 

z naší pekárny
1 ks 350 g

dříve 32,90
1990

100 g = 5,69 Kč

Rozinkový šnek 
s vanilkovým

krémem
z naší pekárny 

1 ks 73 g
dříve 14,90

890

100 g = 12,19 Kč

-35% -40%-40%

dříve 22,90dříve 22,90

1490149014Jaroměřický 
tvaroh měkký 

250 g
dříve 18,90

1390
-26%

100 g = 5,56 Kč

Jihočeské
Lipno, Lipánek 

tavený sýr  
140 g, více druhů 

dříve od 27,90
2190

100 g = 15,64 Kč



Saira
240 g, 2 druhy

dříve 37,90
100 g = 10,38 Kč

2490

Viva
Selské maso
hovězí, vepřové

400 g, 2 druhy
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1890

Nowaco
Mražená zelenina

 350 g, více druhů
dříve od 22,90

100 g = 5,11 Kč

17 90Rama Classic 
 500 g

dříve 41,90
100 g = 6,58 Kč

3290Babické 
listové těsto

500 g
dříve 32,90

100 g = 4,98 Kč

2490

Eidam 40% 
plátky

100 g  
dříve 21,90

17 90Lučina
120 g, více druhů 

dříve 26,90
100 g = 16,58 Kč

1990 Jihočeská Niva
110 g 

dříve 28,90
100 g = 19,91 Kč

2190

-34%

-21%od

-17%od

-21%-24%

-18%-26% -24%

V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 30. 3. 2013.

Nedelní˘
JEN TUTO NEDĚLI 31. 3. 2013

Majola 
slunečnicový olej

1 l 
dříve 39,90

27 90

-30%

M
ax

im
ál

ně
 1

5 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.

Selské maso
hovězí, vepřové

400 g, 2 druhy
dříve od 22,90

100 g = 4,73 Kč

1890
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 30. 3. 2013.

27 



Nabídka platí od 30. 3. do vyprodání zásob.

-25%
SLEVA

na vybrané velikonoční
cukrovinky

Kinder vajíčko 
20 g, 2 druhy

dříve 24,90
1490

-40%

100 g = 74,50 Kč

Nestlé 
Cereálie

od 400 g, více druhů
dříve 91,90

100 g = od 15,54 Kč

6990

Babiččiny 
těstoviny

od 250 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = od 7,55 Kč

2490

Isabel
Tuňák steak

80 g, 2 druhy
dříve 26,90

100 g = 2,49 Kč

1990

Giana
Rajčata

celá, krájená
425 ml, 2 druhy

dříve 18,90
100 ml = 3,04 Kč

1290 Zlaté boxy
od 135 g, více druhů

dříve od 29,90
100 g = od 10,86 Kč

2390

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = 13,17 Kč

790

Opavia
Tatranky

47 g, více druhů
dříve 7,90

100 g = 10,43 Kč

490

Emco
Mysli na zdraví

750 g 
dříve 75,90

100 g = 7,99 Kč

5990
-23%

-24%

-26%

Giana
-32%

-22%

-37%

-21%

-20%od

-27%
Kinder vajíčko 

20 g, 2 druhy
dříve 24,90

Strážnické Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

dříve 10,90
100 g = 13,17 Kč

790 1490149014
100 g = 74,50 Kč

Kinder čokoláda
300 g

dříve 89,90
100 g = 23,30 Kč

6990 



Clever
Polévková směs

350 g
100 g = 3,69 Kč

1290Clever
Chléb toustový

světlý, tmavý
500 g, 2 druhy

100 g = 3,18 Kč

1590

Clever
Pomazánkové

máslo
natur
200 g

100 g = 8,95 Kč

1790

Clever
Piškoty

250 g
100 g = 5,80 Kč

1450

Clever
Veka

krájená, balená
360 g

100 g = 4,42 Kč

1590

Broskve půlené
100 g = 3,40 Kč

17902790 Clever 
All-in one 

tablety do myčky
40 ks     

1 tableta = 2,50 Kč

9990

Clever
Limonáda
2 l, více druhů

1 l = 2,95 Kč

590

 
Naše Bio

Vejce M
6 ks

dříve 57,90

Clever
Žampiony

vanička, 1 ks 500 g
Česká republika 3590

100 g = 7,18 Kč

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!

Broskve půlenéBroskve půlenéBroskve půlené
100 g = 3,40 Kč

2790279027 Clever Clever 
All-in one 

tablety do myčky
40 ks     

1 tableta = 2,50 Kč

9990999099
1 l = 2,95 Kč

5905905



Chef Menu 
Moravský 

vrabec se zelím
a knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990

BILLA 
Zakysaná 

smetana 16%
200 g

dříve 10,90
100 g = 4,45 Kč

890
BILLA 

Marinovaný
losos s koprovou 

omáčkou
150 g

dříve 99,90
100 g = 53,27 Kč

7990

 
Naše Bio

Bujón
zeleninový, kuřecí

66 g, 2 druhy
dříve od 29,90

100 g = 36,21 Kč

2390

 
Naše Bio
Čokoláda

100 g, více druhů
dříve 39,90

2990

 
Naše Bio

100% jablko
1 l

dříve 42,90

3490

 
Naše Bio

Vejce M
6 ks

dříve 57,90
1 ks = 7,98 Kč

4790

 
Naše Bio

Ovesné vločky
500 g

dříve 36,90

100 g = 5,18 Kč

2590

-23% -21%od

-24%

-18% -20%

-20%od

-25%

-18%

-17%

-29%

Chef Menu 
Špenát 

sáček, 1 ks 130 g
dříve 36,90

2790

100 g = 21,46 Kč

-25%

BILLA 
Olivový olej

Extra Virgin
500 ml

dříve 119,90

8990
100 ml = 17,98 Kč

Moravský Moravský Moravský Moravský 
vrabec se zelímvrabec se zelímvrabec se zelím

a knedlíkema knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 12,48 Kč

4990499049 Chef Menu 
Špenát 

sáček, 1 ks 130 g
dříve 36,90

2790

100 g = 21,46 Kč

Chef Menu 
Telecí 

máslový řízek,
Karbanátkové 

bochánky
od 330 g, 2 druhy

dříve od 81,90
100 g = od 17,54 Kč

6490



V NO 
m ě s í c e

dubna

Červené víno

Česká republika

Víno sytě červené barvy s jemně květinovou vůní,
chuť je měkce sametová s mírnou tříslovinkou.

Vynikne se zvěřinou, stejně tak s drůbežím 
masem nebo se sýrem.

Podáváme při teplotě 14 – 18 ˚C.

Bílé víno

Česká republika
Víno lehce nazlátlé barvy s typickou květnatou vůní, 
chuť je plná, extraktivní, jemně nasládlá.

Hodí se ke studené míse, drůbežímu masu 
nebo k rybě.

 Podáváme při teplotě 8 – 11 ˚C.

Rulandské bílé
Vinné sklepy Velké Bílovice 

Modrý Portugal
Vinné sklepy Velké Bílovice 

Gliss Kur
šampon, 

balzám na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90

Bref WC 
závěs kuličky

50 g, 3 druhy
dříve 52,90

Jar na nádobí
1 l, více druhů

dříve 52,90

Velkopopovický Kozel
tmavé výčepní 

0,5 l + záloha
dříve 11,90

1 l = 19,80 Kč

990

Monster Energy
0,5 l, více druhů 

dříve 38,90

100 ml = 5,98 Kč

2990

Zlatopramen
11° Maxi

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 17,93 Kč

2690

Nestea
1,5 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 15,27 Kč

2290

Carte Noire
250 g, více druhů 

dříve 139,90
100 g = 39,96 Kč

9990Pickwick čaj
40 g, více druhů 

při koupi 2 ks Pickwick 
hrnek ZDARMA

dříve od 42,90

H
rn

ek
 d

o 
vy

dá
ní

 z
ás

ob
.

100 g = 67,25 Kč

2690
-28%-37%od

-23%-30%

-40%-50%

-16% -25%

Bonaqua
ochucená

1,5 l, více druhů
 dříve 17,90

1 l = 5,93 Kč

890

-26%

1 l = 19,80 Kč

9909909
Rulandské bílé,
Modrý Portugal

0,75 l, 2 druhy
dříve 94,90

1 l = 93,20 Kč

6990

Božkov 
Tuzemský, 

Vodka, Meruňka 
0,5 l, více druhů

dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč 

9990



Lucky Cat 
potrava pro kočky

415 g
dříve 16,90

100 g = 2,39 Kč

990Gliss Kur
šampon, 

balzám na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990

Fa Men 
sprchový gel, deo 

od 150 ml,  více druhů
dříve 89,90

100 ml = od 12,48 Kč

4990

Bref WC 
závěs kuličky

50 g, 3 druhy
dříve 52,90

100 g = 79,80 Kč

3490 Signal 
zubní pasta

75 ml, 3 druhy
dříve 69,90

100 ml = 66,54 Kč

4990

Fa 
sprchový gel, 

deo
od 150 ml, více druhů 

dříve od 69,90
100 ml = od 15,96 Kč

3990 Syoss
šampon, 

balzám na vlasy
500 ml, více druhů 

dříve 119,90
100 ml = 17,98 Kč

8990

Jar na nádobí
1 l, více druhů

dříve 52,90
3990

Kleenex
kapesníčky 

8, 10 ks, box 56 ks, více druhů
dříve 44,90

1 ks = od 0,59 Kč

3290

-41%-25%

-34% -28%

-42% -25%-44%

-24%

-26%

od

-31%

Kleenex
toaletní papír 

8 rolí, 3vrstvý 
dříve 79,90

54905490549054
1 role = 6,86 Kč

-30%
Lucky Cat 

potrava pro kočky
415 g

dříve 16,90

šampon, šampon, 
balzám na vlasybalzám na vlasy

od 200 ml, více druhů
dříve 79,90

100 ml = od 23,96 Kč

5990599059
100 g = 2,39 Kč

9909909Taft
styling 

od 200 ml, více druhů
dříve 99,90

100 ml = 27,96 Kč

6990



Hruška Premium 40%,
Brusinka Premium 40% 

0,5 l,2 druhy
dříve 199,90

1 l = 339,80 Kč

16990

-15%

Staropramen 
Nefiltrovaný

0,5 l + záloha
dříve 15,90

1 l = 25,80 Kč

1290

Svijany
Mix Pack 

6× 0,5 l + záloha
+ sklenice zdarma

dříve 149,90

1 l = 43,30 Kč

12990

Zähringer
Premium, Lemon 
0,5 l, plech, 2 druhy 

dříve 11,90

1 l = 17,80 Kč

890

Jupí 
hustý sirup
0,7 l, více druhů 

dříve 49,90

1 l = 57,00 Kč

3990

-25%

-20%

-13%

-18%
Mattoni

1,5 l, 3 druhy
dříve 13,90

1 l = 7,27 Kč

1090

-22%

Doušek skvělého nápoje – nejsnadnější způsob, jak si zpříjemnit den! 
Ráno je pro mě nepředstavitelné bez velké sklenice kvalitního džusu. 
Jsem pak dlouho plný energie. Při obědě si dopřeju lehké lambrusco, jen deci.
A po celý den piju co nejvíc minerální či pramenité vody. A večer patří jednomu 
pivu, někdy červenému vínu. Výjimečně skleničce něčeho ostřejšího. 
Jsem vybíravý – vybírám vždycky jen v Bille!

BILLA – nápojový ráj!
Doušek skvělého nápoje – nejsnadnější způsob, jak si zpříjemnit den! 
Ráno je pro mě nepředstavitelné bez velké sklenice kvalitního džusu. 
Jsem pak dlouho plný energie. Při obědě si dopřeju lehké lambrusco, jen deci.
A po celý den piju co nejvíc minerální či pramenité vody. A večer patří jednomu 
pivu, někdy červenému vínu. Výjimečně skleničce něčeho ostřejšího. 
Jsem vybíravý – vybírám vždycky jen v Bille!

BILLA – nápojový ráj!



Clever
Olivy bez pecky 

300 g, 3 druhy
 100 g = 7,55 Kč

2190

IGT Venetto Botter
Chardonnay, Merlot 

0,75 l, 2 druhy
dříve 99,90

1 l = 106,53 Kč

7990

Old Smuggler 
0,7 l

dříve 269,90

 1 l = 285,57 Kč

19990

Lambrusco
1,5 l, 3 druhy

dříve 94,90
1 l = 53,27 Kč

7990

Cavignon
Chardonnay, Merlot, 

Syrah rosé
0,75 l, 3 druhy

dříve 99,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-20%

-26%

-16%

-30%

Cappy nektar
1 l, 4 druhy
dříve 37,90

2790

-26%

-28%od

Hello džus
1 l, 4 druhy

 dříve od 34,90

2490



Kuřecí řízky
mix prsní a stehenní

cena za 1 kg
dříve 159,90

11490
-28%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

-35%

-36%

Fantasia
od 106 g, více druhů

běžná cena 13,90
100 g = od 7,30 Kč

890

Kaštany,
Kofila, Milena
od 32 g, více druhů

běžná cena 10,90
100 g = od 13,80 Kč

690

8908908

690

Znáte 
z TV

Pilsner Urquell 
0,5 l + záloha

dříve 22,90

1890Sedlčanský 
Hermelín

natur 
100 g

dříve 26,90
1990

-17%

-26%

1 l = 37,80 Kč

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

Ilustrační foto.

-25%

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Dušená šunka 
kulatá standardní

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 16,90
1290

-24%

Datum platnosti: 29. 3. – 30. 3. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA ŠUNKY A UZENÁ MASA
BALENÁ

Se slevou 
je více než 
50 výrobků.

Se slevou 
je více než 
50 výrobků.

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 


